П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЛЕРМОНТОВА

город Лермонтов

                                                Ставропольского края

О внесении изменений в Порядок рассмотрения заявления муниципального
служащего администрации города Лермонтова, ее отраслевого
(функционального) органа о получении разрешения на участие на
безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией,
утвержденный постановлением администрации города Лермонтова
от 20 июня 2022 г. № 475

 В соответствии с Законом Ставропольского края от 24 декабря

2007 года № 78-кз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в

Ставропольском крае», Уставом муниципального образования городского

округа города Лермонтова Ставропольского края, администрация города

Лермонтова

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Порядок рассмотрения заявления

муниципального служащего администрации города Лермонтова, ее

отраслевого (функционального) органа о получении разрешения на участие

на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией,

утвержденного постановлением администрации города Лермонтова

от 20 июня 2022 г № 475 г. (далее – Порядок).

1.1. В подпункте 1.1. раздела 1. Порядка исключить слова «аппарате

избирательной комиссии,».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на исполняющего обязанности управляющего делами администрации города

Лермонтова Логвинову А.Ю.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Исполняющий полномочия
главы города Лермонтова,
первый заместитель главы
администрации города Лермонтова      Е.Н. Кобзева

29 мая 2023 г. № 371